omnibus attinentiis (dg: sitis in Busco) quondam Henrici Pape fratris dum vixerit dicti quondam Godefridi sitis in Busco ad forum inter hereditatem Willelmi Bac filii quondam Mathije van den Molengrave ex uno et inter hereditatem Henrici Sceelwart de Gravia ex alio tendente a foro ad communem aquam prout ibidem sita est et (dg: dictis liberis dicti Godefridi quondam et) #que pars et jus# dicto quondam Godefrido de morte quondam Henrici Pape sui fratris (dg: successione) et dictis liberis de morte eiusdem quondam Godefridi successione advolute sunt atque partem et jus dictis liberis de morte quondam Engelberne eorum matertere sororis olim dicti quondam Henrici Pape successione advolutas ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo van der Weijden eorum fratri promittentes cum tutore super omnia warandiam et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Egidius et Jacobus datum in festo Margarete.

1184 f.369r.

in crastino Margarete: woensdag 14-07-1406.

in vigilia Jacobi: zaterdag 24-07-1406.

in die divisionis apostolorum: donderdag 15-07-1406.

BP 1184 f 369r 01 wo 14-07-1406.

Jordanus zv Arnoldus Grotart beloofde aan Petrus Witmeri 12 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamse groten voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1406) te betalen.

Jordanus filius Arnoldi Grotart promisit super omnia Petro Witmeri XII nu gulden scilicet IX boddreger vel XIII Vlems groten pro quolibet gulden ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes Jorden et Jacobus datum in crastino Margarete.

BP 1184 f 369r 02 za 24-07-1406.

Godefridus van Zeelst ev Elizabeth dvw Johannes van Erpe handschoenmaker droeg over aan Godefridus Hoijer een b-erfcijns van 6 pond geld, die voornoemde Godefridus Hoijer beloofd had aan voornoemde Godefridus van Zeelst, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, over de Tolbrug, tussen erfgoed van Everardus van Amersvoert enerzijds en erfgoed van Goeswinus uten Broec anderzijds, aan voornoemde Godefridus Hoijer uitgegeven door eerstgenoemde Godefridus.

Godefridus de Zeelst maritus et tutor Elizabeth sue 'filie quondam Johannis de Erpe cijrothecarii hereditarium censum (dg: sex) #sex# librarum monete quem Godefridus Hoijer promiserat se soluturum dicto Godefrido de Zeelst hereditarie Johannis ex domo et area sita in Busco ultra pontem dictum Tolbrug inter hereditatem Everardi de Amersvoert et inter hereditatem Goeswini uten Broec (dg: cum) #et ex# suis attinentiis universis datis ad pactum dicto Godefrido Hoijer a Godefrido primodicto prout in litteris hereditarie supportavit dicto Godefrido Hoijer (dg: cum litteris et jure) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jor et Gheel datum in vigilia Jacobi.

BP 1184 f 369r 03 do 15-07-1406.

Mechtildis dvw Petrus Hoessche verkocht aan Henricus van Geffen Jans soen 1/3 deel, dat aan haar en haar zuster Bertha dvw voornoemde Petrus behoort, in een stuk roggeland, in Boxtel, ter plaatse gnd in die Mulschelsche Acker, tussen Arnoldus Luijten soen enerzijds en kwv Theodericus gnd Groet Dircs soen anderzijds, van welk stuk land 2/3 deel behoort aan voornoemde Henricus van Geffen, geheel het roggeland belast met ½ oude groot.

Mechtildis filia quondam Petri Hoessche cum tutore terciam partem ad se #et ad Bertham eius sororem filiam dicti quondam Petri# spectantem in pecia terre siliginee sita in parrochia de Bucstel ad locum dictum in die Mulschelsche Acker inter hereditatem Arnoldi Luijten soen ex uno et inter

hereditatem liberorum quondam Theoderici dicti Groet Dircs soen ex alio de qua pecia terre due tercię partes ad Henricum de Geffen Jans soen pertinent ut dicebat hereditarie vendidit dicto Henrico (dg: p) de Geffen promittens cum tutore super omnia warandiam (dg: ex) et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo (dg: et dimidio gro) ex dicta integra pecia terre solvendo. Testes Jor et Gheel datum (dg: quinta) 'p in die divisionis apostolorum.

BP 1184 f 369r 04 do 15-07-1406.

Voornoemde verkoopster beloofde dat voornoemde Bertha, zodra ze meerderjarig is, afstand zal doen.

Dicta venditrix cum tutore promisit super omnia quod ipsa predictam Bertham quamcito ad annos pervenerit super premissis et jure ad opus dicte' emptoris hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 369r 05 do 15-07-1406.

Henricus van Audenhoven zvw Johannes Lijerinc van Straten droeg over aan Godefridus zvw Johannes Truijkens soen van Bucstel een stuk beemd van wijlen Henricus Oemken, in Oirschot, in de herdgang van Straten, ter plaatse gnd die Veerdoncs Beemt, tussen voornoemde Henricus van Audenhoven enerzijds en de gemeint, gnd die Veerdonc, anderzijds, welke beemd voornoemde Henricus verworven had van Aleijdis dvw Willelmus zvw Henricus Oemken, belast met een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot.

(dg: solvit II boddreger). Solvit VI placken.

Henricus de Audenhoven filius quondam Johannis Lijerinc de Straten peciam prati quondam Henrici Oemken sitam in parrochia de Oerscot in pastoria de Straten ad locum dictum die Veerdoncs Beemt inter hereditatem dicti Henrici de Audenhoven ex uno et inter communitatem dictam die Veerdonc ex alio quod pratum dictus Henricus erga Aleijdem filiam quondam Willelmi (dg: et) filii quondam Henrici Oemken acquisierat prout in litteris hereditarie (dg: v) supportavit (dg: dicto) Godefrido filio quondam Johannis Truijkens soen de Bucstel #cum litteris et jure# promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione duorum modiorum siliginis (dg: ex) mesure de Oerscot exinde solvenda. Testes datum supra.

BP 1184 f 369r 06 do 15-07-1406.

Gerardus zvw Willelmus van Geffen molenaar verkocht aan Johannes Broc zvw Petrus Broc 1 mud rogge n-erfpacht, Bossche maat, uit $\frac{1}{4}$ deel dat aan voornoemde Gerardus behoort in een b-erfpacht van 6 mud rogge, Bossche maat, welke pacht van 6 mud voornoemde Johannes Broc met Kerstmis aan de broers Johannes, voornoemde Gerardus, Goeswinus en Willelmus, kvw Willelmus van Geffen molenaar, moet leveren op de navolgende erfgoederen die aan voornoemde Johannes door voornoemde broers waren uitgegeven, gaande uit alle erfgoederen van wijlen Bertoldus Steijmpel en Walterus Brocke, gelegen onder Oisterwijk en Helvoirt, ter plaatse gnd Ghesel, echter verschillende erfgoederen uitgezonderd.

Gerardus filius quondam Willelmi de (dg: Uden) Geffen multoris unum modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Busco de quarta (dg: -m) parte ad dictum Gerardum spectante in hereditaria paccione sex modiorum siliginis dicte mesure quam Johannes Broc filius quondam Petri Broc solvere tenetur Johanni Gerardo predicto Goeswino et Willelmo fratribus liberis quondam Willelmi de Geffen multoris hereditarie nativitatis Domini et supra hereditates infrascriptas dicto Johanni per prefatos fratres ad pactum datas tradenda ex omnibus et singulis hereditatibus quondam Bertoldi Steijmpel et Walteri Brocke quocumque locorum infra parrochias de Oesterwijk et de Helvoert in loco dicto Ghesel sitis (dg: prout in litteris) quibusdam tamen hereditatibus inde

exceptis prout in litteris hereditarie vendidit dicto Johanni Broc (dg: pro) supportavit cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 369r 07 do 15-07-1406.

Guedeldis wv Adam Kathelinen soen, Johannes, Mechtildis, Guedeldis, Katherina en Agnes, kv voornoemde Guedeldis en wijlen Adam, en Henricus Reeuwe nzv Willelmus Reeuwe ev Elizabeth, dv voornoemde Guedeldis en wijlen Adam, verkochten aan Cristianus zvw Johannes Corstiaens soen van Merewijc ½ morgen land, in Empel, ter plaatse gnd die Haer, tussen Petrus zvw Henricus Grieten soen enerzijds en Petrus Guedens soen anderzijds, met 3 schreden dijk die erbij horen in de Diependijc, tussen de dijk van Jacobus Luwe en de dijk van Theodericus Nobel Zwertkens soen.

Solvit II boddreger.

Guedeldis relicta quondam Ade Kathelinen soen Johannes Mechtildis Guedeldis Katherina Agnes liberi dictorum Guedeldis et quondam Ade cum tutore et Henricus Reeuwe filius naturalis quondam Willelmi Reeuwe maritus et tutor Elizabeth sue uxoris filie dictorum Guedeldis et quondam Ade dimidium juger terre situm in parrochia de Empel (dg: j) ad locum dictum die Haer inter hereditatem Petri filii quondam Henrici Grieten soen ex uno et inter hereditatem Petri Guedens soen ex alio simul cum tribus passibus dictis screden #aggeris# ad ipsum spectantibus in aggere dicto Diependijc inter (dg: he) aggerem (dg: dicti) Jacobi Luwe et inter (dg: h) aggerem Theoderici Nobel Zwertkens soen (dg: ?uss) in ea quantitate qua ibidem situm est ut dicebant hereditarie vendiderunt Cristiano filio quondam Johannis Corstiaens soen de Merewijc promittentes cum tutore indivisi super omnia #habita et habenda# warandiam et obligationem deponere excepto aggere predicto. Testes datum supra.